5.	 Avocat - avocate
6.	 Docteur - docteur

5 Écrivez les nombres en lettres. 

1.	 67- soixante-sept
2.	 81- quatre-vingt-un
3.	 46- quarante-six
4.	 32- trente-deux
5.	 58 – cinquante-huit

6.	 79 – soixante-dix-neuf
7.	 95 – quatre-vingt-quinze
8.	 103 – cent-trois
9.	 1020 – mille-vingt
10.	3816 – trois mille huit cent seize

6

10

9

8

7

Quelle heure est-il?

Mettez les verbes jouer ou faire qui conviennent.

Associez les matières scolaires aux dessins qui conviennent.

Mettez en ordre les jours de la semaine. 

Trouvez les noms des lieux par la lettre initiale. Faites attention